
#nemocnice TGM HODONÍN

Vaše nemocmce

Smluvní strany

Reg. č. Objednatele: INV/19/24/1

Objednatel

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem Hodonín, Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, Česká republika, lČ: 00226637 , DIČ DPH: CZ00226637,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr1228

Zastoupený: Ing. Jiří Koliba,ředitel nemocnice

(dále též jen ,,Objednatel")

A

Zhotovitel

Stavební práce - Hromek stavby s.r.o.

se sídlem Průmyslová 1141, 696 17 Dolní Bojanovice, Česká republika, lČ: 19480580, DIČ: CZ19480580

Zastoupený: Stanislav Hromek

(dále též jen ,,Zhotovitel")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1NV/19/24

na provedeni stavby l akce: ,,Oprava sociálnIho zařIzenI HTO"

(dále též jen ,,Smlouva"), uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Objednatel a Zhotovitel mohou být označováni společně jako ,,smluvní strany", samostatně jako ,,smluvní
strana".

1. Definice Díla

Stavba: Oprava sociálního zařIzenI HTO

Účel dodatku: Účelem tohoto Dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi
objednatelem a zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen
Smlouva) na základě změn, které vyvstaly při realizaci oproti znění
stanovené ve Smlouvě. Smlouva byla uzavřena mezi smluvními stranami dne
18.12.2024

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s ČI. 3 odst.3 Smlouvy část B dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce a méněpráce) a s tím vyvolanou úpravou ceny díla
uvedenou v ČI. 3. Smlouvy části A navyšuje o práce a dodávky, které nebyly obsaženy v původním

Strana 1(celkem 2)



položkovém rozpočtu zadávací dokumentace. Tyto práce a dodávky však bylo nezbytné v rámci realizace
uskutečnit, aby dílo mohlo být dokončeno řádně a v kvalitě odpovjdajÍcÍsjednaným podmínkám.
Rozpočet vicepracI jako příloha Č.1 k tomuto dodatku.
Rozšířením těchto prací se původní cena díla uvedená v ČI. 3. Smlouvy části A navyšuje o:

109 517,94 ,- KČ bez DPH
22 998,77 ,- Kč DPH 21%
132 516,71,- KČ vC. DPH 21%

2.2. Celková cena Díla uvedená v ČI. 3 Smlouvy části A se tak na základě vIcepracI a méněprací uvedených
v odst. 2.1. tohoto dodatku nově upravuje:

290 749,71 ,- bez DPH
61 057,43 ,- Kč DPH 21%
351 807,14 Kč vC. DPH 21%

2.3. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávájí v platnosti.

2. Ostatní ujednáni

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a úČinnosti
dnem zveřejněni v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

V Hodoníně, dne: 4. 3. uz,5"

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Nemocnice TGM Hodonín
při"spěvková organiZace -19-

urkyňova 11, 695 01 Hodonín
:00226637, DlČ:CZ00226637

l Ing. Jiří Koliba
ředitel Nemocnice TGM Hodonín, p.o. Stavební práce - Hromek stavby s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č.l

položkový rozpočet

Stavba: 004 Drobné stavby
objekt: 01 Nemosnice TGM Hodonín
Rozpočet: 06 Bouráni a dlažba- Transfúzni stanice
Zhotovitel: Stavební práce - Hromek stavby s.r.o. IČO: 19480580

Průmyslová 1141 DIČ: CZ19480580

69617 Dolní Bojanovice

Objednatel: IČO:

DIČ,

Vypracoval:

Základ pro sniženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 109 517,94 CZK

Základni DPH 21 % 22 998,77 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 132 516,71 czk

V dne

Nemocnice TGM Hodonín
příSpěvková organizace -19-

Purkyňova 11, 695 01 Hodomh
lČ:00226637, DlČ:CZ00226637

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 004
Rozpočet. 06

Drobné stavby
Bouráni a dlažba- Transfúzni stanice

Listč. 2

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

109 517,94 4,85900

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 004

objekt: 01

Rozpočet: 06

Poř. Číslo

Drobné stavby

Nemosnice TGM Hodonín

Bouráni a dlažba- Transfúzni stanice

Listč. 3

Název MJ Množství CenalMj Cena



Stavba: 004

Objekt: 01

Rozpočet: 06

Drobné stavby

Nemosnice TGM Hodonín

Bouráni a dlažba- Transfúzni stanice

List č. 4

Poř. Číslo Název Nlj Množství CenalMj Cena

Zpracováno programem BUILDpower S


